inq)odiiiienlo, in(t'gralik>r ad abbalem et convenluni predictos reAolvan-

lui-. In cnjus roi (l'slinioniuni presonteni carlliani sigilli nostri nnininiino

duxiniU'. loborandani. Daluni apud Lo^aniunl anno Doniini m" ce" xxxix",

fciia loitia post Epyplianiani Doniini.

Coiiii' ilaiis le carlulairc A , loi. I H).

CLXV.

Henri . doyen de Tirletnonl, autorise le dêplaceineiil de l'Iiùpital

de Suint -Trond.

(25 mars 12-40, n. st.)

Universis Christi fidelibus quibiis piesens scriptuni \idere conlingeril.

niagislcr H(enricus). decanus Thenensis, salutem in Domino senipiternani.

Mandaluni domini J(acobi) Prencstrini episcopi, apostolice sedis legati,

lecepi in liiinc moduni : «Frater, etc.. '. » Ego ilaque ad niandatuni domini

legati ad nionasterium Sancti Trudonis accedens, ab abbate et conventu

ejiisdem monasterii et convocatis coram me fratribus et sororibus memo-

rati liospitalis, diligenter inquisivi iitrum assensus tam istorum quam illo-

rum fuissel, quod predictum bospitale alias ad lociim tiansferretur aptio-

rem. requisito etiam commodo tam monasterii quam ipsius hosi)italis.

Qui responderunt quod et consensissent et adhuc consenseiunt qimd com-

modum esset utrorumque. Ad lioc ego ipse commodum non niodicum

perpendens,quod et rei evidentia demonstrat,auctoritate miclii in bac jiarto

' Marie de LVabant, vciivc de l'empereur ^ Vo.v. l'acte colé n" Um.

011(111 W cl de Iniillaume I", comte de Hollande.
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coinniissa supradiclis abbati et convenlui necnon el IVadilnis ipsius lios-

pitalis sepius noininati, in noniiiie domini nostri Jhi'su-(]lnisti. sccuii-

duni ienoroin niandali inichi directi, liccnliaiu conccdo ipsum hospitale ad

locum Iransfereiuli aptiorein. Datiiin feria sexta anlc dominicain Ijotare

Jherusalein. anno Donn'ni niillesinio ce» (licesinio nono.

Cupii' ihuis k'ï uarluk.iics A, loi. ISl; 11. r.il.!l2 , I», lui. T.S v».

(>L\M.

Thomas, abbé de Saiiit-Troiid . cl son voiircnl dh-Jarenl (jii ils dhI

accepté JfiUeirire . sa su'iif el leur postérité ex ijiialité de serres de

Sainf-Troiid.

{ I l jiiillcl Irilll.
I

Tbomas. pcnnissione divina abl)as, lolnsquo convenlus nionasloiii

Sancti Trudonis, univorsis présentes h'tleras inspecluris saluteni in Do-

mino scmpilernam. Univeisitati Aestre notnni esse vohnnus quod nos Wil-

lewive, reb'cle Arnoldi dicti Mont, et sorori ejns Frcdewidi. que nobis

censiim capitalem ad jus ollicii scultelici pertincntem hactcnus persolve-

bant. commun! consensu et vohmtate gratuita indulsimus in hune moduni

.

videlicet ut ipse deinceps earum tam filii quam filie omnesque ipsaruin

successores, cum ad annos discrctionis per\enirent, singuhs annis. in die

beati Trudonis, pro eensu capitis sui, unum tantum denarium in calice

nobis persolvere teneantur. i\'cc ab'eno matrimonio, nisi per licentiam ab-

batis poterint copulari. Pro pari vero matrimonio novem denarios abbati.

et de manu mortua custodi xn persolvent, secundum monetam loci in quo

habitare dinoscentur. Ut autem eo jure gaudeant quo ceteri beati Trudonis

homines, qui pro censu capitis unum solvent denarium. presentem pagi-

nam sigilHs nostris roboramus. Datum in vigilia Divisionis Apostolorum.

anno Domini m° ce" xl".

Original sur parclieniin, dont les sci"au\ sonl dolruils. —
Copie dans le carlulaire A , fol. :208.

Tome l. 26
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CLWII.

Thomas, ahbé de Saiiil-Troinl . cl son coitrenl pi-oiiicllenl (reiilrclçiilr

leur rie diiraiil (inillaïune. citdieldii) de Monleiiaheii; et son éftouse

(lltn'stine.

(Hsc|ilonil>iv HtO.)

Thomas, permissionc di\ina al)ba.s. lolusqia' coiivenliis inoiiaslorii

Saïuti ïnidonis unnersis présentes litteras inspechiris saliilein iii ^e^»

salutari. Univeisilali \esfre iiotuin esse volumus quod nos domino Wil-

hclmo, castellano de Montenake, et uxoii ejus Clirisline, quoad Mverint,

prebendam integrani in vino et pane et vestibus et ceteris, siciit uiiiis do-

minoium habere dinoscitur, exceptis aeeidenciis, videlicet de morluis ^el

aliunde provenienlibus, contulimus optinendam. Et ut hoc ratuni penna-

neat, presentem paginam sigillis nosliis duximus roborandam. Dalnm in

die Exaltationis Crueis, anno Doniini m" ce" xl'"".

Oopie <laiis le caitiil.iii-e A, loi. I.

CLXVIII.

Thomas, abbé de Saint-Trond, et son coiivenl assignent' cetiains biens

et revenus à l'hôpital despam-res, qui doit être élevé sur nu antre empla-

cement en cette rille.

(li se|)lenil)i'e 1"210.)

Thomas, permissione divina abbas . lotus(|ue eonvcnlus monaslern

Sancti Trudonis universis présentes litteras inspeoturis, saluteni in Do-

mino sempiternam. Considérantes inoommodum iniîrmorum hospifahs m
atrio nostro siti, ac ctiam caute perspicientes utilitatem domus hospi-

lalis siti in platea de Stapele, de consilio proborum viroriim et per licen-
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(iiiiii (luniini J(acolji), opiscopi i'rt'iiesliiii, sedis apostolice Icgafi. (aleiii